〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 21 年 3 月 11 日

中小企業金融円滑化に向けた休日相談窓口の設置について

株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼  新）は、昨今の経済情勢を踏まえ、中小企業

金融円滑化に向けた緊急対応として、個人事業主の方や中小企業のみなさまの支援を行

うため、下記要領にて「休日相談窓口」を設置いたしますのでお知らせします。

1.設置場所及び設置日

(1)盛南プラザ支店 ２階「とうぎん夢プラザ」

住 所 ：盛岡市本宮字宮沢 10-2

電 話 番 号 ：0120-044416

設 置 日 ：3 月 14 日(土)、3 月 21 日(土)、3 月 28 日(土)

(2)ときわ台支店

住 所 ：北上市藤沢１９-３５-１４１

電 話 番 号 ：0197-65-5771

設 置 日 ：3 月 15 日(日)、3 月 22 日(日)、3 月 29 日(日)

2.設置時間

  午前 10 時～午後 5 時

3.対象となるお客様

中小企業及び個人事業主のお客様

4.相談内容

「緊急保証制度」を含む中小企業向け融資